
11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:421995THORWIRTH, MaxM1.(231)1

00:38:24HTT 111984LEOPOLD, AndreM351.(230)2

00:39:251994BACKHAUS, LuccaM2.(159)3

00:40:47Shirtful GmbH1979PALETTA, MarcM401.(29)4

00:41:091988BROGT, TobiasM301.(53)5

00:42:15USC Bochum1988GÖSMANN, SinthuyaW301.(74)6

00:43:35Castrop-Rauxel1973PAPE, ChristianM451.(114)7

00:47:20Pace Pack Runners1986KÜNGNER, AnnikaW351.(229)8

00:47:371969SPRUCH, ThorstenM501.(130)9

00:48:181966KLUCK, DieterM551.(86)10

00:49:241973PIEL, OlafM452.(117)11

00:50:10Freilauf1969SEGBERT, WinniM502.(158)12

00:50:10JVA Castrop-Rauxel1977HAMMANN, JensM453.(198)13

00:51:38Die Laufburschen1983EHRENREICH, DanielM352.(63)14

00:52:121980GRANITZA, JuliaW401.(75)15

00:52:33JVA Castrop-Rauxel1976NOVACKI, MichaelM454.(197)16

00:52:561983OGRYSSEK, JuliaW352.(111)17

00:53:011979WÄCHTER, NilsM402.(142)18

00:53:421982ABDULLAYEV, AnarM403.(39)19

00:53:47Die Laufburschen1979MEYKE, DennisM404.(109)20

00:54:43My Gym Bo/LA1974THIES, AlexandraW451.(181)21

00:54:461960BRUCKSCH, DetlevM601.(55)22

00:55:261994ALTMANN, SimonM3.(46)23

00:55:261994SCHEER, JulianM4.(157)24

00:55:261994SCHEER, MareikeW1.(156)25

00:55:29FunVorRun Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW353.(50)26

00:55:52My Gym Bo/LA1994MEINHARDT, AlexanderM5.(164)27

00:57:13My Gym Bo/LA2006OLBRICH, SarahWJ U181.(177)28

00:57:50Die Laufburschen1978MALCHOW, MarkusM405.(105)29

00:58:091980EMMLER, CorinnaW402.(154)30

01:00:211979STECKEMETZ, RalfM406.(131)31

01:00:211980ADLER, MichaelM407.(45)32

01:00:581978HALLUBER, AlexanderM408.(155)33

01:01:42JVA Castrop-Rauxel1992TOVAROVIC, DennisM302.(199)34

01:01:541985BURCZIK, AnnaW354.(57)35

01:07:121978PORADA, IvonneW403.(227)36
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:15USC Bochum1988GÖSMANN, SinthuyaW301.(74)1

00:47:20Pace Pack Runners1986KÜNGNER, AnnikaW351.(229)2

00:52:121980GRANITZA, JuliaW401.(75)3

00:52:561983OGRYSSEK, JuliaW352.(111)4

00:54:43My Gym Bo/LA1974THIES, AlexandraW451.(181)5

00:55:261994SCHEER, MareikeW1.(156)6

00:55:29FunVorRun Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW353.(50)7

00:57:13My Gym Bo/LA2006OLBRICH, SarahWJ U181.(177)8

00:58:091980EMMLER, CorinnaW402.(154)9

01:01:541985BURCZIK, AnnaW354.(57)10

01:07:121978PORADA, IvonneW403.(227)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 16:39 Uhr



11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:421995THORWIRTH, MaxM1.(231)1

00:38:24HTT 111984LEOPOLD, AndreM351.(230)2

00:39:251994BACKHAUS, LuccaM2.(159)3

00:40:47Shirtful GmbH1979PALETTA, MarcM401.(29)4

00:41:091988BROGT, TobiasM301.(53)5

00:43:35Castrop-Rauxel1973PAPE, ChristianM451.(114)6

00:47:371969SPRUCH, ThorstenM501.(130)7

00:48:181966KLUCK, DieterM551.(86)8

00:49:241973PIEL, OlafM452.(117)9

00:50:10Freilauf1969SEGBERT, WinniM502.(158)10

00:50:10JVA Castrop-Rauxel1977HAMMANN, JensM453.(198)11

00:51:38Die Laufburschen1983EHRENREICH, DanielM352.(63)12

00:52:33JVA Castrop-Rauxel1976NOVACKI, MichaelM454.(197)13

00:53:011979WÄCHTER, NilsM402.(142)14

00:53:421982ABDULLAYEV, AnarM403.(39)15

00:53:47Die Laufburschen1979MEYKE, DennisM404.(109)16

00:54:461960BRUCKSCH, DetlevM601.(55)17

00:55:261994ALTMANN, SimonM3.(46)18

00:55:261994SCHEER, JulianM4.(157)19

00:55:52My Gym Bo/LA1994MEINHARDT, AlexanderM5.(164)20

00:57:50Die Laufburschen1978MALCHOW, MarkusM405.(105)21

01:00:211979STECKEMETZ, RalfM406.(131)22

01:00:211980ADLER, MichaelM407.(45)23

01:00:581978HALLUBER, AlexanderM408.(155)24

01:01:42JVA Castrop-Rauxel1992TOVAROVIC, DennisM302.(199)25

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 16:39 Uhr



11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:29:421995THORWIRTH, Maxgesamt1.(231)1

00:39:251994BACKHAUS, Luccagesamt3.(159)2

00:55:261994ALTMANN, Simongesamt23.(46)3

00:55:261994SCHEER, Juliangesamt24.(157)4

00:55:52My Gym Bo/LA1994MEINHARDT, Alexandergesamt27.(164)5

SENIOREN M30
00:41:091988BROGT, Tobiasgesamt5.(53)1

01:01:42JVA Castrop-Rauxel1992TOVAROVIC, Dennisgesamt34.(199)2

SENIOREN M35
00:38:24HTT 111984LEOPOLD, Andregesamt2.(230)1

00:51:38Die Laufburschen1983EHRENREICH, Danielgesamt14.(63)2

SENIOREN M40
00:40:47Shirtful GmbH1979PALETTA, Marcgesamt4.(29)1

00:53:011979WÄCHTER, Nilsgesamt18.(142)2

00:53:421982ABDULLAYEV, Anargesamt19.(39)3

00:53:47Die Laufburschen1979MEYKE, Dennisgesamt20.(109)4

00:57:50Die Laufburschen1978MALCHOW, Markusgesamt29.(105)5

01:00:211979STECKEMETZ, Ralfgesamt31.(131)6

01:00:211980ADLER, Michaelgesamt32.(45)7

01:00:581978HALLUBER, Alexandergesamt33.(155)8

SENIOREN M45
00:43:35Castrop-Rauxel1973PAPE, Christiangesamt7.(114)1

00:49:241973PIEL, Olafgesamt11.(117)2

00:50:10JVA Castrop-Rauxel1977HAMMANN, Jensgesamt13.(198)3

00:52:33JVA Castrop-Rauxel1976NOVACKI, Michaelgesamt16.(197)4

SENIOREN M50
00:47:371969SPRUCH, Thorstengesamt9.(130)1

00:50:10Freilauf1969SEGBERT, Winnigesamt12.(158)2

SENIOREN M55
00:48:181966KLUCK, Dietergesamt10.(86)1

SENIOREN M60
00:54:461960BRUCKSCH, Detlevgesamt22.(55)1

FRAUEN
00:55:261994SCHEER, Mareikegesamt25.(156)1

SENIORINNEN W30
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:42:15USC Bochum1988GÖSMANN, Sinthuyagesamt6.(74)1

SENIORINNEN W35
00:47:20Pace Pack Runners1986KÜNGNER, Annikagesamt8.(229)1

00:52:561983OGRYSSEK, Juliagesamt17.(111)2

00:55:29FunVorRun Witten1987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt26.(50)3

01:01:541985BURCZIK, Annagesamt35.(57)4

SENIORINNEN W40
00:52:121980GRANITZA, Juliagesamt15.(75)1

00:58:091980EMMLER, Corinnagesamt30.(154)2

01:07:121978PORADA, Ivonnegesamt36.(227)3

SENIORINNEN W45
00:54:43My Gym Bo/LA1974THIES, Alexandragesamt21.(181)1

WEIBL. JUGEND U18
00:57:13My Gym Bo/LA2006OLBRICH, Sarahgesamt28.(177)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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